
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 3 / 2022-2023 
ze dne 24. 8. 2022 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Daniel Lovětínský, Jakub Matyš, Marek Peterka, Vlastimil 
Šnajder, Jaroslav Vrchota 

Omluven: 

Ondřej Babka 

 

Program jednání: 

1) Povinnosti DFA 
2) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 
3) Náhradní seminář R 
4) Různé 

 

1) Povinnosti DFA 

KRaD připomíná DFA, aby vkládali do IS FAČR zprávu DFA s názvem, který obsahuje: 
číslo utkání, domácí, hosté, příjmení R, příjmení DFA. 
 

2) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2022310A2B0104 Meteor Tábor – Nemanice 

Rozhodčí Hošek Jan (ID 00031564) – v ZoU je uveden jako vedoucí družstva 
Nemanice Böhm Petr (ID 87110665), který je uveden v ZoU také jako hráč. Zároveň 
je uveden u družstva Nemanice ještě další funkcionář (Lékař / Zdravotník)  
dle SŘ čl. 29/1. 

Utkání 2022310A3A0102 Boršov/Vlt. – Větřní 

Rozhodčí Rothschedl David (ID 88011064) – v utkání byl kapitán domácích Macík 
Jan střídán (odešel z HP), ale zástupce kapitána není v zápise uveden. 

KRaD ve spolupráci s STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost 
důslednému vyplňování Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU 
odpovídaly minuty v závislosti na pobytu hráče ve hře, uvedení zástupce kapitána 
v případě, že kapitán střídal, označení brankářů a kapitánů v základní sestavě. 
V případě vystřídaného brankáře, uvést (označit) náhradního brankáře. V případě 
uvedení (nahrazení) AR „laikem“, tak aby tato osoba nefigurovalo v kolonce 
funkcionáři a pořadatelé (Kvalifikovaným ani oddílovým rozhodčím nesmí být 
příslušník družstva podle § 29 odst. 1 SŘ). 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

3) Náhradní seminář R 

V rámci zasedání KRaD proběhl v sídle sekretariátu Jihočeského KFS náhradní 
seminář R. 

 

4) Různé 

Příští jednání KRaD se uskuteční 31. 8. 2022 od 18 hodin. 

 

 

 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


